
Piazz. Società Sq. Penal..
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

(A)

(B)

(A)

(A)

(C)

(D)

(A)

(B)

(A)

(A)

7

12

17

18

18

18½

19

20½

21

23

1 - 2 - 2 - 2

1 - 2 - 3 - 6

1 - 3 - 6 - 7

1 - 2 - 6 - 9

2 - 3 - 5 - 8

1 - 5 - 5½- 7

1 - 3 - 7 - 8

4 - 4 - 5½- 7

4 - 4 - 5 - 8

3 - 4 - 8 - 8

27.170

21.440

17.265

18.505

19.360

19.285

24.525

17.050

17.690

17.525

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara cavo lama

Data 19-09-2021

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 2021-INTERPR. COMO-VARESE

Organizzazione Sezione Provinciale di Como

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

varenna paolo

Ora

20:36:52


